
Penzijko s odměnou 1 000 Kč
do MALL.CZ

Podmínky akce 

Nabídka je časově omezená a platí pouze od 1. května do 30. června 2023. 

Nárok na uvedenou odměnu získá účastník penzijního spoření, který si v uvedeném období sjedná prostřednictvím 
kterékoli distribuční sítě nové doplňkové penzijní spoření s minimální měsíční úložkou 500 Kč a který v předchozích 
12 měsících neměl ani neukončil penzijní spoření u Česká spořitelna – penzijní společnosti. Ve smlouvě musí být 
zároveň sjednána služba E-mailová komunikace.

Nárok na uvedenou odměnu se vztahuje i na převedenou smlouvu z jiné penzijní společnosti a na nezletilé 
účastníky, kterým nové doplňkové penzijní spoření za uvedených podmínek sjedná jejich zákonný zástupce, nebo 
jím zplnomocněná osoba. 

Sjednané penzijní spoření bude účinné nejpozději k 1. září 2023 a bude zaplacen první měsíční příspěvek, 
a to nejpozději do 1 měsíce po nabytí účinnosti smlouvy. 

Uvedený jednorázový bonus je považován za přípust- 
nou pobídku účastníkovi v souladu s ust. § 128 zákona 
č. 427/2011 Sb., o doplňkovém penzijním spoření. 

Česká spořitelna – penzijní společnost, a.s., má 
kdykoli právo tuto podporu předčasně ukončit tím, 
že o ukončení akce informuje minimálně stejným 
způsobem jako o jejím vyhlášení, tedy zejména 
zveřejněním informace o ukončení akce na 
www.csps.cz/online a na www.csps.cz.

www.csps.cz
informační linka: 956 777 444

Zasílání odměny 1 000 Kč do obchodu Mall.cz 
bude probíhat vždy na konci měsíce, nejpozději 
pak následující měsíc po splnění všech podmí-
nek. Poukázku pošleme na e-mailovou adresu 
zadanou ve službě E-mailová komunikace při 
sjednání smlouvy.

Prodlouž
eno


